

		3	4	5	6	7
	2		buc	120,0000	1,20	144,00
5009089		Profil de montaj perforat	1000 buc	0,0530	80,00	4,50
5009101		Butoane de montaj	100 m	0,1000	100,00	10,00
5009623		Banda "K 226"	t	0,0030	2 000,00	10,00
5070001		Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	kg	0,4200	26,00	11,00
5440089		Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "Л С Э П Л", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	h-ut	1,5500	120,00	186,00
021102		Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	74,1000	3,00	222,50
030902		Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,7800	15,00	26,50
040502		Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0900	6,00	6,50
331002		Masini de gaurit	h-ut	1,5500	125,00	194,00
400002		Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	lei			29 431,50
		Total				37,00
			buc	1,0000	37,00	37,00
			lei			37,00
162	507-0104	Lampa LB-36				1 428,00
40		Lampa LB-36	100 buc	38,1000	35,50	1 352,50
		Total	h-om	0,00315	1 960,00	10,00
		Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa PA16-284	t	1,5000	16,00	24,00
163	08-03-591-9	Muncitor	kg	102,0000	0,20	20,50
1		Lianti de ipsos "Г -3"	buc	0,4200	26,00	11,00
1010219		Suruburi cu piulite si saibe	kg			
1011977		Fisa de izolatie	h-ut	0,0400	120,00	5,00
5009061		Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "Л С Э П Л", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	h-ut	0,0400	125,00	5,00
5440089		Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut			1 428,00
021102		Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	lei			40,00
400002		Total	buc	1,0000	40,00	40,00
			lei			1 173,00
164	Pret de piata	Priza	100 buc	32,2000	35,50	1 143,00
135		Priza	h-om	0,00315	1 960,00	0,00
		Total	t	102,0000	0,20	20,00
165	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, C 16-122-6/250	buc	0,0400	120,00	5,00
		Muncitor	h-ut	0,0400	125,00	5,00
1		Lianti de ipsos "Г -3"	h-ut			1 173,00
1010219		Fisa de izolatie	lei			20,00
5009061		Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	buc	1,0000	20,00	20,00
021102		Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	lei			20,00
400002		Total	buc	1,0000	20,00	20,00
			lei			9,31
166		Выключатель unitar				
15		Выключатель unitar				
		Total				
		5. Depozit nr.3				
		5.1. Lucrari de constructii				
167	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			
7122050013400		Zidar	h-om	0,1200	35,50	4,26
9310060019920		Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	33,00	4,95
4100116202818		Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	1,00	0,05
2922140006703		Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		Total	lei			9,31
			m2			3,61
168	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor "Betoncontact"	h-om	0,0300	35,50	1,07
7141020013300		Zugrav vopsitor	kg	0,1500	16,54	2,48
24165861053032		Amorsa-grund -Betoncontact	buc	0,0500	1,20	0,06
810741		Hirtie pentru slefuit uscata	lei			3,61
		Total				
169	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			
7122050013400		Zidar	h-om	1,6500	35,50	58,57
7123020011140		Fierar beton	h-om	0,3500	35,50	12,42
9310060019920		Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	33,00	9,90
2664102102010		Mortar ciment 100-T (pl.informatic)	m3	0,0170	0,00	0,00
2664102102010		Mortar var-ciment M 10-T (pl.informatic)	m3	0,0050	0,00	0,00
2664102102010		Mortar ciment-var 50-T (pl.informatic)	m3			
2664102102010		Mortar ciment-var 100-T (pl.informatic)	m3			

	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	180,00	6,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	1,00	0,01
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	13,10	4,98
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	2,10	4,93
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	13,00	0,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	5,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	36,00	0,14
		Total	lei			115,10
170	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor h=2m	m2			167,27
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	35,50	79,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	33,00	6,60
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	65,83	69,12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,27	0,51
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	8,50	2,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	1,00	0,01
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,00	8,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	4,00	0,05
		Total	lei			167,27
171	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,50	1,06
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	lei			2,40
172	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			62,03
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	33,00	50,49
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	4,00	0,08
		Total	lei			62,03
173	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,50	1,06
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	lei			2,40
174	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,39
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,50	15,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		Total	lei			23,39
175	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Sniezka Max"	m2			30,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,50	19,53
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici -Sniezka Max	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,96	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
		Total	lei			30,35
176	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			14,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	35,50	7,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	33,00	6,93
		Total	lei			14,38
177	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp -(1 buc) - cu deschiderea dubla, 5 camere, profil calitativ, plasa antiinsecte, la montarea se va coordona cu beneficiarul	m2			921,76
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	35,50	18,11

2	3	4	5	6	7
		h-om	0,0500	33,00	1,65
		m2	1,0000	891,00	891,00
2030112938150	Muncitor deservire CM	buc	3,0000	0,15	0,45
2874115829126	Ferestre din mase plastice	kg	0,1650	32,00	5,28
2416566101572	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	kg	0,1230	32,00	3,94
2430226101600	Spuma de poliuretan	buc	0,4000	0,50	0,20
2681126001472	Chit siliconic	kw	0,7000	1,49	1,04
4011106202741	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	h-ut	0,0200	5,00	0,10
2952160007200	Energie electrica	lei			921,76
	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj				
	Total				114,12
178	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m		
		h-om	0,0800	35,50	2,84
7422010060100	Timplar	h-om	0,0100	33,00	0,33
9310060019920	Muncitor deservire CM	m	1,0000	110,00	110,00
2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	buc	6,0000	0,15	0,90
2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	h-ut	0,0100	5,00	0,05
2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	lei			114,12
	Total				74,65
179	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m		
		h-om	0,3200	35,50	11,36
7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	33,00	2,64
9310060019920	Muncitor deservire CM	m	1,0000	60,00	60,00
2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	buc	4,0000	0,15	0,60
2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	h-ut	0,0100	5,00	0,05
2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	lei			74,65
	Total				
180	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2		1 093,65
		h-om	0,7300	35,50	25,92
7129200011200	Finisor MP	h-om	0,0800	33,00	2,64
9310060019920	Muncitor deservire CM	m2	1,0000	1 041,00	1 041,00
2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	buc	4,0000	0,15	0,60
2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	kg	0,5000	32,00	16,00
2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1750	32,00	5,60
2430226101600	Chit siliconic	buc	0,6000	0,50	0,30
2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	kw	1,0000	1,49	1,49
4011106202741	Energie electrica	h-ut	0,0200	5,00	0,10
2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	lei			1 093,65
	Total				
181	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (reparatia tocurilor interioare si exterioare)	m		19,00
		h-om	0,3200	33,00	10,56
7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1800	33,00	5,94
9310060019920	Muncitor deservire CM	kg	0,7400	1,27	0,94
2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	m3	0,0008	800,00	0,64
2652102100713	Var pasta	m3	0,0040	0,00	0,00
2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0049	180,00	0,88
1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0012	1,00	0,00
4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	h-ut	0,0010	36,00	0,04
2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	5,00	0,00
2922140006702	Macara de fereastră	lei			19,00
	Total				
182	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor in jurul ferestrelor	m2		2,40
		h-om	0,0300	35,50	1,07
7141020013300	Zugrav vopsitor	kg	0,1500	8,50	1,27
2416586105303	Amorsa-grund	buc	0,0500	1,20	0,06
810741	Hirtie pentru slefuit uscata	lei			2,40
	Total				
183	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Knauf Fugenfuller)- tocurilor in jurul ferestrelor	m2		65,96
		h-om	1,5300	33,00	50,49
7122050013442	Tencuitor	kg	7,1400	2,10	15,00
7122050013442	Amestec uscat-Knauf Fugenfuller	m3	0,0040	1,00	0,00
		h-ut	0,0010	5,00	0,00
		lei			0,00

2	3	4	5	6	7
4100126202818	Apa	m3	0,0010	1,00	0,00
2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
	Total	lei			23,40
CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Sniezka Max" -a tocurilor in jurul ferestrelor	m2			30,35
7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,50	19,52
24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici -Sniezka Max	kg	0,4000	26,00	10,40
2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,96	0,12
2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,50	0,25
1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06
4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
	Total	lei			30,35
186	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Knauf Grundiemittel"-la tavane	m2		3,00
7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,50	1,07
24165861053031	Amorsa-grund -Knauf Grundiemittel	kg	0,1500	12,53	1,88
810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
	Total	lei			3,00
187	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Knauf Fugenfuller)-la tavane	m2		65,96
7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	33,00	50,49
26531021008314	Amestec uscat-Knauf Fugenfuller	kg	7,1400	2,10	14,99
4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,00
2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	4,00	0,08
	Total	lei			65,96
188	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor "Sniezka Grund" -la tavane	m2		3,00
7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,50	1,07
24165861053034	Amorsa-grund -Sniezka Grund	kg	0,1500	12,53	1,88
810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
	Total	lei			3,00
189	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Sniezka Max"-la tavane	m2		30,35
7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,50	19,52
24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici -Sniezka Max	kg	0,4000	26,00	10,40
2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,96	0,12
2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,50	0,25
1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06
4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
	Total	lei			30,35
190	RpSC06A	5.2. Apa-canalizare	buc		39,05
7136020011620	Demontarea obiecte sanitare	h-om	1,1000	35,50	39,05
	Instalator apa, canal	lei			39,05
	Total				
191	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc		422,58
7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	35,50	58,58
2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	300,00	300,00
2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	32,00	64,00
	Total	lei			422,58
192	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc		671,86
7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	35,50	65,68
2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	410,00	422,38
2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	84,68	86,37
2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	52,00	53,04
2521216717050	Teava din material plastic PPR16	buc	1,0000	12,20	12,44
2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	m	2,0000	18,10	36,92
	Total	lei			671,86
193	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR d 16 mm	m		27,57
7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	35,50	11,72
25212167170501	Teava din material plastic -PPR d16mm	m	1,0200	12,20	12,44
2521216717050	Cot din material plastic	buc	0,0840	0,18	0,15

	2	3	4	5	6	7
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	2,80	1,99
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	2,26	0,16
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	2,50	0,28
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,20	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	3,10	0,02
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	35,00	0,77
		Total	lei			27,57
194	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PPR K=1,15 на ф и т и н г и	m			36,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	35,50	10,21
	25212167201602	Teava din material plastic pentru canalizare -PPR d=50mm	m	1,0300	22,10	26,18
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	16,00	0,07
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,20	0,02
		Total	lei			36,47
		5.3. Electricitate				
195	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			7,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	35,50	7,81
		Total	lei			7,81
196	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			10,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	35,50	1,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	33,00	8,58
		Total	lei			10,00
197	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			3,55
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	35,50	3,55
		Total	lei			3,55
198	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			6,18
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	35,50	2,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	33,00	2,64
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	1,96	0,43
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	180,00	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	1,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	36,00	0,36
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		Total	lei			6,18
199	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			13,97
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	33,00	9,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,96	3,33
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	180,00	0,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	1,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	36,00	0,54
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		Total	lei			13,97
200	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 195,58
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,50	844,89
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 000,00	26,00
	1011924	Electrozi 32 A, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,49
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,75	23,44
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,20	56,29
	1139042	Clei "Б М К -5k"	kg	0,2000	44,00	8,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	6,00	40,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,10	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	120,00	13,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	3,00	47,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,49
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	6,00	29,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	125,00	13,76
		Total	lei			1 195,58
201	5901016	Cablu В В Г н г (A)- LS-3*2,5	m			14,30
	5901016	Cablu В В Г н г LS- 3*2,5	m	1,0000	14,30	14,30
		Total	lei			14,30
202	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane	100 buc			20 453,00

2	3	4	5	6	7
	suspendate, montat pe suspensii, PRB/R 2x36				
1	Muncitor	h-om	317,0000	35,50	11 254,00
10	Corp de iluminat PRB/R 2x36	buc	100,0000	152,00	15 200,00
1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "B C T 3 n c 5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	3 100,00	1 736,00
1011924	Electrozi Ø 42 A, diametru 4 mm	kg	2,1000	38,00	80,00
1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	16,00	166,00
1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,75	27,00
1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	4,20	64,00
1019852	Vopsea	kg	3,0000	27,00	81,00
4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 550,00	0,00
5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,20	144,00
5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	80,00	4,00
5009623	Banda "K 226"	100 m	0,1000	100,00	10,00
5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	2 000,00	0,00
5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "Л C Э П Л", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	26,00	11,00
021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	120,00	186,00
030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	3,00	222,00
040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	15,00	27,00
331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	6,00	7,00
400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	125,00	194,00
	Total	lei			29 413,00
					37,00
203	507-0104	Lampa LB-36			
	40	Lampa LB -36	buc	1,0000	37,00
		Total	lei		37,00
204	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa PA16-284	100 buc		1 428,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	35,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г -3"	t	0,00315	1 960,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	16,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "Л C Э П Л", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	26,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	125,00
		Total	lei		1 428,00
					40,00
205	Pret de piata	Priza			
	135	Priza	buc	1,0000	40,00
		Total	lei		40,00
206	08-03-591-2	Interruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, C 16-122-6/250	100 buc		1 173,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	35,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г -3"	t	0,00315	1 960,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	125,00
		Total	lei		1 173,00
					20,00
207		В ы к л ю ч а т е л ь unitar	buc		
	15	В ы к л ю ч а т е л ь unitar	buc	1,0000	20,00
		Total	lei		20,00
		6. Birou sef cantina inclusiv debara			
		6.1. Lucrari de constructii			
208	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2		9,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	33,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00
		Total	lei		9,31
209	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor "Betoncontact"	m2		3,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,50
	24165861053032	Amorsa-grund -Betoncontact	kg	0,1500	16,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20
		Total	lei		3,61
210	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru	m2		115,00

2	3	4	5	6	7	
	stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti					
7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	35,50	58,57	
7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	35,50	12,43	
9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	33,00	9,90	
2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00	
2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00	
2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00	
2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	11,10	0,33	
2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,27	12,70	
2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	2,10	3,78	
1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	180,00	6,66	
4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	1,00	0,01	
2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	13,10	4,98	
2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	2,10	4,93	
2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	13,00	0,65	
2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	5,00	0,01	
2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	36,00	0,14	
	Total	lei			115,11	
		m2			2,40	
211	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	h-om	0,0300	35,50	1,07
7141020013300	Zugrav vopsitor	kg	0,1500	8,50	1,28	
2416586105303	Amorsa-grund	buc	0,0500	1,20	0,06	
810741	Hirtie pentru slefuit uscata	lei			2,40	
	Total					
212	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			62,03
7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	33,00	50,49	
2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,55	11,07	
4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,00	
2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39	
2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	4,00	0,08	
	Total	lei			62,03	
		m2			2,40	
213	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	h-om	0,0300	35,50	1,07
7141020013300	Zugrav vopsitor	kg	0,1500	8,50	1,28	
2416586105303	Amorsa-grund	buc	0,0500	1,20	0,06	
810741	Hirtie pentru slefuit uscata	lei			2,40	
	Total					
214	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,40
7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,50	15,97	
9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30	
2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11	
4100126202818	Apa	m3	0,0010	1,00	0,00	
2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01	
	Total	lei			23,40	
215	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Snieszka Max"	m2			30,35
7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,50	19,53	
24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici -Snieszka Max	kg	0,4000	26,00	10,40	
2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,96	0,12	
2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,50	0,25	
1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06	
4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00	
	Total	lei			30,35	
216	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			14,38
7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	35,50	7,46	
9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	33,00	6,93	
	Total	lei			14,38	
217	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp -(1 buc) - cu deschiderea dubla, 5 camere, profil calitativ, plasa antiinsecte, la montarea se va coordona cu beneficiarul	m2			1 010,77
7122050011200	Finisor MP	h-om	0,5100	35,50	18,10	
9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	33,00	1,65	
2653102100830	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	980,00	980,00	
2734113805786	Sarabii cu cap inecat crestut 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,15	0,45	
2952160007200	Spuma de polianctan	kg	0,1650	32,00	5,28	
		kg	0,1230	32,00	3,94	
		buc	0,4000	1,50	0,60	
		Aw	0,2000	0,40	0,08	

	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut lei	0,0200	5,00	0,10 1 010,77
		Total	m			114,12
218	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	h-om	0,0800	35,50	2,84
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0100	33,00	0,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	m	1,0000	110,00	110,00
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	buc	6,0000	0,15	0,90
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	h-ut	0,0100	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	lei			114,12
		Total	m			74,65
219	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	h-om	0,3200	35,50	11,36
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	33,00	2,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	m	1,0000	60,00	60,00
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	buc	4,0000	0,15	0,60
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	h-ut	0,0100	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	lei			74,65
		Total	m2			1 093,65
220	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv -2 buc.	h-om	0,7300	35,50	25,92
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,0800	33,00	2,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	m2	1,0000	1 041,00	1 041,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	buc	4,0000	0,15	0,60
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	kg	0,5000	32,00	16,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1750	32,00	5,60
	2430226101600	Chit siliconic	buc	0,6000	0,50	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	kw	1,0000	1,49	1,49
	4011106202741	Energie electrica	h-ut	0,0200	5,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	lei			1 093,65
		Total	m			19,00
221	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (reparatia tocurilor interioare si exterioare)	h-om	0,3200	33,00	10,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1800	33,00	5,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	kg	0,7400	1,27	0,94
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	m3	0,0008	800,00	0,64
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0040	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0049	180,00	0,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0012	1,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	h-ut	0,0010	36,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	5,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	lei			19,00
		Total	m2			2,40
222	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor in jurul ferestrelor	h-om	0,0300	35,50	1,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	kg	0,1500	8,50	1,27
	2416586105303	Amorsa-grund	buc	0,0500	1,20	0,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	lei			2,40
		Total	m2			65,96
223	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Knauf Fugenfuller)- tocurilor in jurul ferestrelor	h-om	1,5300	33,00	50,49
	7122050013442	Tencuitor	kg	7,1400	2,10	15,00
	26531021008314	Amestec uscat-Knauf Fugenfuller	m3	0,0040	1,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0195	4,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	lei			65,96
		Total	m2			23,40
224	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tocurilor in jurul ferestrelor	h-om	0,4500	35,50	15,98
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,1000	33,00	3,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	kg	1,0549	3,90	4,11
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	m3	0,0010	1,00	0,00
	4100126202818	Apa	h-ut	0,0010	5,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	lei			23,40
		Total	m2			30,35
225	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Snieszka Max" -a				

2		3	4	5	6	7
		tocurilor in jurul ferestrelor	h-om	0,5500	35,50	19,52
	7141020013300	Zugrav vopsitor	kg	0,4000	26,00	10,40
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici -Sniezka Max	kg	0,0600	1,96	0,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	buc	0,5000	0,50	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	kg	0,0500	1,20	0,06
	1711317306661	Bumbac de sters	m3	0,0020	1,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	lei			30,35
		Total				
226	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Knauf Grundiemittel" -la tavane	m2			3,00
			h-om	0,0300	35,50	1,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	kg	0,1500	12,53	1,88
	24165861053031	Amorsa-grund -Knauf Grundiemittel	buc	0,0500	1,20	0,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	lei			3,00
		Total				
227	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Knauf Fugenfuller)-la tavane	m2			65,96
			h-om	1,5300	33,00	50,49
	7122050013442	Tencuitor	kg	7,1400	2,10	14,99
	26531021008314	Amestec uscat-Knauf Fugenfuller	m3	0,0040	1,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0195	4,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	lei			65,96
		Total				
228	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor "Sniezka Grund" -la tavane	m2			3,00
			h-om	0,0300	35,50	1,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	kg	0,1500	12,53	1,88
	24165861053034	Amorsa-grund -Sniezka Grund	buc	0,0500	1,20	0,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	lei			3,00
		Total				
229	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Sniezka Max"-la tavane	m2			30,36
			h-om	0,5500	35,50	19,52
	7141020013300	Zugrav vopsitor	kg	0,4000	26,00	10,40
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici -Sniezka Max	kg	0,0600	1,96	0,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	buc	0,5000	0,50	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	kg	0,0500	1,20	0,06
	1711317306661	Bumbac de sters	m3	0,0020	1,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	lei			30,36
		Total				
230	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			27,02
			h-om	0,3900	35,50	13,84
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	33,00	12,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	m3	0,0500	1,00	0,05
	4100126202818	Apa	h-ut	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	lei			27,02
		Total				
231	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			49,26
			h-om	0,6000	35,50	21,30
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	33,00	3,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	m3	0,0330	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	kg	13,0000	1,27	16,51
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	m3	0,0420	180,00	7,56
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	1,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	36,00	0,43
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	lei			49,26
		Total				
232	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: la montare se va coordona cu beneficiarul	m2			149,36
			h-om	1,1000	35,50	39,05
	7132030012600	Mozaicar	m2	1,0300	89,00	92,59
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	kg	6,4000	2,00	12,93
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	0,4100	8,50	3,52
	24302261000001	Fuga	buc	20,0000	0,01	0,20
	2010237318700	Distantieri de rost	m3	0,0030	1,00	0,00
	4100126202818	Apa	h-ut	0,0018	5,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0168	36,00	0,60
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0630	7,20	0,45
	2952240005106	Aspirator industrial	lei			149,36
		Total				
233	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			
			h-om	0,4000	35,50	14,20
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,1000	33,00	3,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM				

1	2	3	4	5	6	7
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	15,00	16,07
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,00	0,73
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	6,0000	0,01	0,06
	2430226101466	Chit mastie SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	3,50	0,37
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	2,10	0,63
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	12,00	0,60
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	4,00	0,00
		Total	lei			35,96
		6.2. Electricitate				
234	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			7,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	35,50	7,81
		Total	lei			7,81
235	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			10,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	35,50	1,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	33,00	8,58
		Total	lei			10,00
236	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			3,55
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	35,50	3,55
		Total	lei			3,55
237	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			6,18
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	35,50	2,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	33,00	2,64
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	1,96	0,43
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	180,00	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	1,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	36,00	0,36
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		Total	lei			6,18
238	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			13,97
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	33,00	9,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,96	3,33
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	180,00	0,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	1,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	36,00	0,54
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		Total	lei			13,97
239	5901016	Cablu B B Г н г (A)- LS-3*2,5	m			14,30
	5901016	Cablu B B Г н г LS- 3*2,5	m	1,0000	14,30	14,30
		Total	lei			14,30
240	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 197,75
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,50	844,90
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 000,00	28,17
	1011924	Electrozi Ø 42 A, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,75	23,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,20	56,28
	1139042	Clei "B M K-5k"	kg	0,2000	44,00	8,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	6,00	40,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,10	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	120,00	13,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	3,00	47,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	6,00	29,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	125,00	13,75
		Total	lei			1 197,75
241	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, PRB/R 2x36	100 buc			29 424,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	35,50	11 253,50
	10	Corp de iluminat PRB/R 2x36	buc	100,0000	152,00	15 200,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "B C т 3 п c 5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	3 100,00	1 736,00
	1011924	Electrozi Ø 42 A, diametru 4 mm	kg	2,1000	38,00	79,57
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	16,00	166,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,75	26,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	4,20	64,26

2		3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	27,00	81,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 550,00	5,33
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,20	144,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	80,00	4,33
	5009623	Banda " K 226"	100 m	0,1000	100,00	10,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	2 000,00	6,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "J I C Э П Л", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	26,00	11,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	120,00	186,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	3,00	222,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	15,00	26,67
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	6,00	6,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	125,00	193,67
		Total	lei			29 424,00
						37,00
242	507-0104	Lampa LB-36	buc	1,0000	37,00	37,00
	40	Lampa LB -36	lei			37,00
		Total				1 422,75
243	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa PA16-284	100 buc			1 352,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	35,50	5,00
	1010219	Lianti de ipsos " Г -3"	t	0,00315	1 960,00	24,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	16,00	20,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	11,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "J I C Э П Л", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	26,00	4,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	125,00	1 422,75
		Total	lei			40,00
244	Pret de piata	Priza	buc	1,0000	40,00	40,00
	135	Priza	lei			40,00
		Total				1 183,50
245	08-03-591-2	Interrupitor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, C 16-122-6/250	100 buc			1 143,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	35,50	10,00
	1010219	Lianti de ipsos " Г -3"	t	0,00315	1 960,00	20,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	125,00	1 183,50
		Total	lei			20,00
246		В ы к л ю ч а т е л ь unitar	buc	1,0000	20,00	20,00
	15	В ы к л ю ч а т е л ь unitar	buc			20,00
		Total	lei			
		7. WC				
		7.1. Lucrari de constructii				9,31
247	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	h-om	0,1200	35,50	4,26
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	33,00	4,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	m3	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	h-ut	0,0100	5,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	lei			9,31
		Total				43,87
248	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			43,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	33,00	0,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	1,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	5,00	43,87
		Total	lei			3,60
249	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor "Betoncontact"	m2			1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,50	2,48
	24165861053032	Amorsa-grund -Betoncontact	kg	0,1500	16,54	0,06
	8100741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	3,60
		Total	lei			
250	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M	m2			

	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	35,50	58,57
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	35,50	12,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	33,00	9,90
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	11,10	0,33
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,27	12,70
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	2,10	3,78
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	180,00	6,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	1,00	0,01
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	13,10	4,98
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	2,10	4,94
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	13,00	0,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	5,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	36,00	0,14
		Total	lei			115,11
251	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			167,26
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	35,50	79,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	33,00	6,60
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	65,83	69,12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,27	0,51
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	8,50	2,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	1,00	0,01
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,00	8,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	4,00	0,05
		Total	lei			167,26
252	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,50	1,06
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	lei			2,40
253	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			62,03
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	33,00	50,49
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	4,00	0,08
		Total	lei			62,03
254	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,50	1,06
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	lei			2,40
255	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,39
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,50	15,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		Total	lei			23,39
256	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Sniezka Max"	m2			30,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3500	35,50	19,53
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici -Sniezka Max	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,96	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
		Total	lei			30,35
257	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			14,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	35,50	7,45

	2	3	4	5	6	7
			h-om	0,2100	33,00	6,93
	9310060019922	Muncitor deservire	lei			14,38
		Total				
258	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 093,65
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	35,50	25,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	33,00	2,64
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,0000	1 041,00	1 041,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	32,00	16,00
	2430226101600	Chit siliconie	kg	0,1750	32,00	5,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	0,50	0,30
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,49	1,49
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		Total	lei			1 093,65
259	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			27,02
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	35,50	13,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	33,00	12,87
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	1,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			27,02
260	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (40 mm)	m2			65,52
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	35,50	28,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	4,39
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,27	21,96
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	180,00	10,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	1,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	36,00	0,58
		Total	lei			65,52
261	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			192,72
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	35,50	79,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	33,00	8,25
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	89,00	91,67
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,00	8,10
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	8,50	2,55
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,23
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	4,00	0,05
		Total	lei			192,72
262	RpSC06A	7.2. Apa-canalizare Demontarea obiecte sanitare	buc			39,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	35,50	39,05
		Total	lei			39,05
263	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			422,58
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	35,50	58,58
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	300,00	300,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	32,00	64,00
		Total	lei			422,58
264	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			671,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	35,50	65,68
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	410,00	422,38
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	84,68	86,37
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	52,00	53,04
	2521216717050	Teava din material plastic PPR16	m	0,6000	12,20	7,47
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	18,10	36,40
		Total	lei			671,86
265	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR d 16 mm	m			

2	3	4	5	6	7
7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	35,50	11,72
25212167170501	Teava din material plastic -PPR d16mm	m	1,0200	12,20	12,44
2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	2,26	0,18
2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	2,80	1,99
2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	2,26	0,16
2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	2,50	0,28
2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,20	0,02
3220137315778	Decapant	kg	0,0060	3,10	0,02
2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	35,00	0,77
	Total	lei			27,57
266	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PPR K=1,15 на ф и т и н г и	m		36,47
7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	35,50	10,21
25212167201602	Teava din material plastic pentru canalizare -PPR d=50mm	m	1,0300	22,10	26,18
2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	16,00	0,07
2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,20	0,02
	Total	lei			36,47
267	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc		1 523,65
7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	35,50	166,85
2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	690,00	731,74
2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	304,00	319,20
2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	53,00	55,65
2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	53,00	55,65
2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	52,00	54,60
2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	32,00	33,60
2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	32,00	33,60
2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	1,00	1,05
2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	68,00	71,40
2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	0,30	0,31
	Total	lei			1 523,65
	7.3. Electricitate				
268	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc		7,81
7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	35,50	7,81
	Total	lei			7,81
269	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc		10,00
7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	35,50	1,42
9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	33,00	8,58
	Total	lei			10,00
270	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m		3,55
7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	35,50	3,55
	Total	lei			3,55
271	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc		6,18
7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	35,50	2,48
9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	33,00	2,64
2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	1,96	0,43
1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	180,00	0,18
4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	1,00	0,00
2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	36,00	0,36
2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
	Total	lei			6,18
272	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m		13,97
7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	33,00	9,90
2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,96	3,33
1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	180,00	0,09
4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	1,00	0,01
2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	36,00	0,54
2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
	Total	lei			13,97
273	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m		118,50
1	Muncitor	h-om	23,8000	35,50	844,90
1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 000,00	2,73
1011924	Electrozi 32 A, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,48

	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,75	23,47
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,20	56,27
	1139042	Clei "B M K-5k"	kg	0,2000	44,00	8,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	6,00	40,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,10	1,97
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	120,00	13,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	3,00	47,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	6,00	29,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	125,00	13,73
		Total	lei			1 195,53
274	5901016	Cablu B В Г н г (A)-LS-3*2,5	m			14,30
	5901016	Cablu B В Г н г LS-3*2,5	m	1,0000	14,30	14,30
		Total	lei			14,30
275	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, PRB/R 2x36	100 buc			29 413,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	35,50	11 254,00
	10	Corp de iluminat PRB/R 2x36	buc	100,0000	152,00	15 200,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "B C т 3 п c 5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	3 100,00	1 736,00
	1011924	Electrozi Э 42 А, diametru 4 mm	kg	2,1000	38,00	80,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	16,00	166,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,75	27,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	4,20	64,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	27,00	81,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 550,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,20	144,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	80,00	4,00
	5009623	Banda "K 226"	100 m	0,1000	100,00	10,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	2 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "Л C Э П Л", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	26,00	11,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	120,00	186,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	3,00	222,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	15,00	27,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	6,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	125,00	194,00
		Total	lei			29 413,00
276	507-0104	Lampa LB-36				37,00
	40	Lampa LB-36	buc	1,0000	37,00	37,00
		Total	lei			37,00
277	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa PA16-284	100 buc			1 418,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	35,50	1 353,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г -3"	t	0,00315	1 960,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	16,00	24,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "Л C Э П Л", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	26,00	11,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	125,00	5,00
		Total	lei			1 418,00
278	Pret de piata	Priza				40,00
	135	Priza	buc	1,0000	40,00	40,00
		Total	lei			40,00
279	08-03-591-2	Interrupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, C 16-122-6/250	100 buc			1 173,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	35,50	1 143,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г -3"	t	0,00315	1 960,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	125,00	5,00
		Total	lei			1 173,00
280		В ы к л ю ч а т е л ь unitar	buc			20,00
	15	В ы к л ю ч а т е л ь unitar	buc	1,0000	20,00	20,00
		Total	lei			20,00
		8. Reparatie coridorului				

	2	3	4	5	6	7
		8.1. Lucrari de constructii				
	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			9,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,50	4,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	33,00	4,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	1,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		Total	lei			9,31
			m2			43,87
282	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida existent	m2			
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	33,00	43,56
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	1,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	5,00	0,30
		Total	lei			43,87
283	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor "Betoncontact"	m2			3,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,50	1,06
	24165861053032	Amorsa-grund -Betoncontact	kg	0,1500	16,54	2,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	lei			3,61
284	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti	m2			115,10
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	35,50	58,58
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	35,50	12,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	33,00	9,90
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	11,10	0,33
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,27	12,70
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	2,10	3,78
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	180,00	6,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	1,00	0,01
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	13,10	4,98
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	2,10	4,94
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	13,00	0,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	5,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	36,00	0,14
		Total	lei			115,10
285	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			167,27
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	35,50	79,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	33,00	6,60
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	65,83	69,12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,27	0,51
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	8,50	2,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	1,00	0,01
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,00	8,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	4,00	0,05
		Total	lei			167,27
286	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,50	1,06
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	lei			2,40
287	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			62,03
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	33,00	50,49
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	4,00	0,08
		Total	lei			62,03
288	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,50	1,06

2		3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	lei			2,40
289	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,39
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,50	15,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		Total	lei			23,39
290	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Sniezka Max"	m2			30,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,50	19,52
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici -Sniezka Max	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,96	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
		Total	lei			30,35
291	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			27,01
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	35,50	13,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	33,00	12,87
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	1,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			27,01
292	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			49,26
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	35,50	21,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,27	16,51
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	180,00	7,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	1,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	36,00	0,43
		Total	lei			49,26
293	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			192,72
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	35,50	79,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	33,00	8,25
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	89,00	91,67
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,00	8,10
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	8,50	2,55
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,22
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	4,00	0,05
		Total	lei			192,72
294	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			14,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	35,50	7,46
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	33,00	6,93
		Total	lei			14,38
295	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv -1 buc. -usa exteriora	m2			1 302,64
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	35,50	25,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	33,00	2,64
	20301129391501	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare-usa exteriora	m2	1,0000	1 250,00	1 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	32,00	16,00
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	32,00	5,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	0,50	0,30
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,49	1,49
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		Total	lei			1 302,64
		8.2. Electricitate				

2	3	4	5	6	7
EF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			7,81
7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	35,50	7,81
	Total	lei			7,81
297	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc		10,00
7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	35,50	1,42
9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	33,00	8,58
	Total	lei			10,00
298	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m		3,55
7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	35,50	3,55
	Total	lei			3,55
299	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m		13,97
7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	33,00	9,90
2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,96	3,33
1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	180,00	0,09
4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	1,00	0,01
2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	36,00	0,54
2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
	Total	lei			13,97
300	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc		6,18
7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	35,50	2,48
9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	33,00	2,64
2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	1,96	0,43
1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	180,00	0,18
4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	1,00	0,00
2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	36,00	0,36
2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
	Total	lei			6,18
301	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m		1 195,58
1	Muncitor	h-om	23,8000	35,50	844,90
1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 000,00	26,00
1011924	Electrozi Ø 42 A, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,48
1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,75	23,44
1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,20	56,28
1139042	Clei "Б М К -5k"	kg	0,2000	44,00	8,80
5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	6,00	40,20
5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,10	1,98
021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	120,00	13,20
030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	3,00	47,40
040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	6,00	29,04
400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	125,00	13,76
	Total	lei			1 195,58
302	5901016	Cablu В В Г н Г (A)- LS-3*2,5	m		14,30
5901016	Cablu В В Г н Г LS- 3*2,5	m	1,0000	14,30	14,30
	Total	lei			14,30
303	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, PRB/R 2x36	100 buc		29 431,50
1	Muncitor	h-om	317,0000	35,50	11 253,50
10	Corp de iluminat PRB/R 2x36	buc	100,0000	152,00	15 200,00
1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "Б C т 3 п с 5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	3 100,00	1 736,00
1011924	Electrozi Ø 42 A, diametru 4 mm	kg	2,1000	38,00	80,00
1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	16,00	166,50
1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,75	27,00
1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	4,20	64,50
1019852	Vopsea	kg	3,0000	27,00	81,00
4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 550,00	8,00
5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,20	144,00
5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	80,00	4,50
5009623	Banda "K 226"	100 m	0,1000	100,00	10,00
5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	2 000,00	10,00
5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "J I C Э П Л", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	26,00	10,92

2	3	4	5	6	7
021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	120,00	186,00
030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	3,00	222,50
040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	15,00	26,50
331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	6,00	6,50
400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	125,00	194,00
	Total	lei			29 431,50
					37,00
304	507-0104	Lampa LB-36	buc	1,0000	37,00
	40	Lampa LB -36	lei		37,00
	Total				1 418,00
305	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa PA16-284	100 buc		
	1	Muncitor	h-om	38,1000	35,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г -3"	t	0,00315	1 960,00
	1011977	*Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	16,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "Л С Э П Л", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	26,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	125,00
	Total	lei			1 418,00
					40,00
306	Pret de piata	Priza	buc	1,0000	40,00
	135	Priza	lei		40,00
	Total				
307	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, C 16-122-6/250	100 buc		1 173,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	35,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г -3"	t	0,00315	1 960,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	125,00
	Total	lei			1 173,00
					20,00
308		В ы к л ю ч а т е л ь unitar	buc		
	15	В ы к л ю ч а т е л ь unitar	buc	1,0000	20,00
	Total	lei			20,00
		9. Sala de mese. Alte incaperi			
309	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2		14,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	35,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	33,00
	Total	lei			7,45
					6,93
					14,38
					2,21
310	RpCP45B	Demontarea gratiilor existente la geamuri	kg		
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	34,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	33,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	6,10
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	9,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	5,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	35,00
	Total	lei			2,21
311	CL19A	Montarea gratiilor existente la geamuri (doar manopera de montare)	m2		57,44
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,5000	35,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0250	35,50
	Total	lei			57,44
312	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp -(cu deschiderea dubla, 5 camere, profil calitativ, - la montare obligatoriu se va aproba cu beneficiarul)	m2		921,76
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	35,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	33,00
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	891,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,15
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	32,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	32,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	0,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,49
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00
	Total	lei			921,76
313	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m		

		3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	35,50	2,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	33,00	0,33
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	110,00	110,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,15	0,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		Total	lei			114,12
314	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			74,65
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	35,50	11,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	33,00	2,64
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	60,00	60,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
315	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (reparatia tocurelor interioare si exterioare)	m			19,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	33,00	10,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	33,00	5,94
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,27	0,94
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	800,00	0,64
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	180,00	0,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	1,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	36,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereasta	h-ut	0,0010	5,00	0,01
316	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurelor in jurul ferestrelor	m2			2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,50	1,07
	2416586105303-810741	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,27
		Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
317	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Knauf Fugenfuller)- tocurelor in jurul ferestrelor	m2			65,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	33,00	50,49
	26531021008314	Amestec uscat-Knauf Fugenfuller	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	4,00	0,08
318	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tocurelor in jurul ferestrelor	m2			23,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,50	15,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
319	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Snieszka Max" -a tocurelor in jurul ferestrelor	m2			30,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,50	19,53
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici -Snieszka Max	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,96	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,00
320	TrIIAA01C2	10. Evacuarea gunoiului Incarcarea gunoiului din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe teren, in auto categoria 2	t			11,55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	33,00	11,55
		Total	lei			11,55
321	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km (evacuarea gunoiului)	t			101,91
	3410540000006	Autobasculanta-St	h-ut	0,2580	395,00	101,91



APROBAT:

Investitor

(funcția, semn și tura, numele, prenumele)

(funcția, semn și tura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.